
6
NSTFUTOFDERAL Ministério da Educação

instituto Federal dQ Parara

PORTARIA N 25 DE 09 DE JANEIRO DE 2o 1 8

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
blstituto [edenal do Parara, no uso da competência
que Ihe confere a Pararia n' 030 de 09 de J'aneiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consU no
processo 23411.005657/2015-11,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA F'INAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do scwidor relacionado abaixo

Ser\ odor: NIAll(ON LUIZ MIRKOSKI
STAPE: 2187061

Cargo: ASSISTENTE DE ALtTNOS

Lotação: CAMPUS lhA:l'l

Pontos: 96,35

STAGNARA
Pr6-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumâ. Curítiba - PR l CEP 82530-230 Brasil


